LEI Nº 1.730-04/2016

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A CEDER

ONEROSAMENTE OS SERVIÇOS

RELACIONADOS À FOLHA DE

PAGAMENTO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS E O USO

DE ESPAÇOS PÚBLICOS PARA

ATENDIMENTO A CLIENTES AO

BANCO DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL S.A. - BANRISUL,

e dá outras providências.

    IRINEU HORST, Prefeito Municipal de Colinas, RS, no uso

de suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente, faço saber que o Poder

Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

    Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a ceder

onerosamente os serviços relacionados à folha de pagamento dos servidores públicos

municipais e o uso de espaços públicos para atendimento a clientes ao Banco do Estado do

Rio Grande do Sul S.A. - BANRISUL.

    Art. 2º - As disposições estabelecidas nesta Lei aplicam-se

somente no âmbito ao Poder Executivo Municipal.

    Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

     GABINETE DO PREFEITO, 22 de dezembro de 2016.

 IRINEU HORST

Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

           Gildor Bergesch

            Tesoureiro